
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 79304975

Data
publicarii 27.02.23

Coduri CPV

03200000-3

Pretul
estimativ: 1.440,50 RON - 1.440,50 RON

Descriere: banane - 2 bax x 145,00 = 290,00 ardei rosu - 15 kg x 17,00 = 255,00 lamai - 3 kg x 8,00 = 24,00 morcovi - 20 kg x 5,50 = 110,00 telina - 10 kg x 6,50 = 65,00 cartofi - 100 kg x 3,50 = 350,00 usturoi - 1 kg x 18,00 = 18,00 patrunjel - 10 leg x 1,80 = 18,00 marar - 10 leg x 1,80 = 18,00 portocale - 45 kg x 6,50 = 292,50
